Mards riiiiiiii.' |r siè;;e d'une prév(Jtécliampenoise.

C'IMII. ïn. i;IMMI'(l.\h.
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A catum, neque tholoneum, neqiie pedagium,

ni'(|ue mamim morlunin, neque aliqua[m|

nrisam, pivlerquani illarii que conlineUir in

Iranscripto Crancliisie dicte ville, que inferius

annotatur; sed bene dicunt quod dominus

B liabet ibi omnem omnino juridictioneni, ita

qiiod medietas est pro indivise, tam juridic-

tionis quam eorum que continentur in caria do-

mini Roberti de S. Medardo, jure hereditario.

Item dicunt quod dominus non habet ibi

c neque census, neque laudes, neque ventas in

aliqua re, nisi super domum Pétri Maupin

cum pertinenciis, vi d. de censu, et super

unum niodicum orlum ibiprope situm, quem

tenet Steplianus Torvoie. Et ista omnia ([ue

i) perlinent ad parleni domini, exceptis que

proveniunl ex majori juridictione, venduiitur

ut nunc sub nomine preposilurexL Ib., et pro

feodo clericoruni wvi s. \ni d., sed de feodo

marescallonim vel canceliarii nicbil consue-

K lum est persoivi.

Item non habet dominus ibi, nisi unum so-

lum boscum indominiosuo qui vocalurl'oresta

de Saint Bocin qui conlinet circa lx arpenta;

potest [s]cindi de viginti annis in viginti, et

F lune potest v;ilere quolibet arpenlum \\\ s.

Item dominus habet ibi graeriam in bosco

qui voratur vSinl)riex et in bosco qui vocatur

boscus Sancii Lupi , in quibus duobus boscis

homines de Sanclo Medardo, de Cliastel

G Huiton, de Viliemoiron et de Creanny habent

usamentum; propter quodracionegraerie non

habet ibi dominus nisi forestam
,
quia dicti

bosci nunquara venduntur.

Est aulem ténor carte secundum quod con-

H linelur in quodam Iranscripto, sigillo curie

Trecensis sigillalo, lalis :

Ego, Theobaldus, Trecensis'" comas pala-

0) Thriiluirdn^ Tiu'Ci'uns A.
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tinus, universis tam presenlibus quam futuris

notum l'acio nie concessissehominibus Mai-aye

et villarum appendencium, scilicet"' Sancii i

Medardi, Chemini et Vallis Charcy, quod

(piiconque in ipsis manserit et lerram cum

animalibusl'-'' sive animali excolueril, xii d. et

unam minam avene par annum persolvet.

Quil^l vero nuUum animal ad terre culturam j

apposuerit, xii lantum denarios annuatini rod-

det. Hanfc] etiam prel'alis bominibus contuli

libertalem, quod a tallia et ab omni exactione

permanebunt immunes, nec Ibeloneuin, nec

pedagium quod meum sit in terra mea dona- k

l)unt. Ad hoc Ibrefaclum de lx s. quinque so-